
Licence: WBNJ strana 1 / 6 ACRGBZUC / ZUC (19012024 , 01012024)

Mikroregion Hvozdnice

<I)
NAVRH ZAVERECNEHO UCTU ZA ROK 2024

(v Ké)

idaje o organizact
identifikaéni Cislo 71194410

nazev Mikroregion Hvozdnice
ulice, é.p. Stablovska 35/0
obec Dolni Zivotice
PSC, poata 74756

Kontaktni udaje
telefon

fax

e-mail obec@dolnizivotice.cz
VW stranky

Doplhufjict idaje arganizace

Obsah zavéreénéhoe uétu
|. Pinéni rozpoétu piijmt
Il. PiInéni rozpoétu vydaju
Ill. Financovani (zapojeni viastnich Uspor a cizich zdroju)
IV. Stavy a obraty na bankovnich uétech
V. Penézni fondy - informativné
VI. Majetek
VI. Vydétovani finanénich vztahu k rozpoétim krajt, obci, DSO a vnitini ptevody
VIII. Vyuétovani finanénich vztaht ke statnimu rozpoétu, statnim fondtim a Narodnimu fondu
IX. Zprava o vysledku pfezkoumani hospodafeni
X. Finanéni hospodafeni zfizenych pravnickych osob a hospodaieni s jejich majetkem
Xl. Ostatni dopthujici tdaje

Zpracovdno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o. 07.08.2025 15h16m35s



Licence: WBNJ strana 2 / 6 XCRGBZUC / ZUC (19012024 / 01012024)

I. PLNENi ROZPOCTU PRIJMU
Text Schvéleny rozpoéet Rozpocet po zménach Skutetnost

Dafiove prijmy
Nedafiové pfijmy 500,00 66 986,00 66 722,68
Kapitatové prijmy

Prijaté transfery 800 000,00 744 014,00 744 014,00
Piijmy celkem 800 500,00 811 000,00 810 736,68

Detailni vypis polozek die druhového tridéni rozpoctové skladby Schvaleny rozpoéet Rozpoéet po zménach Skuteénost

2111
~~ Pfijem Zz poskytovani sluZeb, vyrobku, praci, vykond a prav 60 000,00 60 000,00

211 Prijem z viastni Ginnosti 60 000,00 60 000,00
2141 P¥ijem z droku 500,00 6 986,00 6 722,68
214 Pfijaté vynosy z finanéniho majetku 500,00 6 986,00 6 722,68
21 Prijem z vlastni Cinnosti a odvody prebytkd organizaci s primym 500,00 66 986,00 66 722,68vztahem

2 Nedafiové piijmy (souéet za tiidu 2) 500,00 66 986,00 66 722,68

Vlastni prijmy (tfida 1+2+3) 500,00 66 986,00 66 722,68

4121 ~Neinvestitni piijaté transfery od obci 500 000,00 444 014,00 444 014,00
4122 Neinvestitni piijaté transfery od kraji 300 000,00 300 000,00 300 000,00
412 Neinvestiéni piijaté transfery od rozpoéta dzemni urovné 800 000,00 744 014,00 744 014,00
41 Neinvestitni piijaté transfery 800 000,00 744 014,00 744 014,00
4 Prijaté transfery (souéet za ttidu 4) 800 000,00 744 014,00 744 014,00

Prijmy celkem (tiidy 1+2+3+4) 800 500,00 811 000,00 810 736,68

Zpracovdno systémem GINIS Express UCR (14.05.1}) GORDIC spol. s r. o. 07.05.2025 15h16m35s



Licence: WBNJ strana 3 / 6 XCRGBZUC / ZUC (19012024 / 01012024)
Il. PLNENi ROZPOGTU VYDAJU
Text Schvéleny rozpoéet Rozpoéet po zménach Skuteénost

Bézné vydaje 852 500,00 852 500,00 849 962,30
Kapitalové vydaje

Vydaje celkem 852 500,00 852 500,00 849 962,30

Detaiini vypis polozek dle druhového tridéni rozpoctové skladby Schvaleny rozpoéet Rozpoéet po zménach Skuteénost

5011 Platy zaméstnancu v pracovnim poméru vyjma zaméstnanct na 24 000,00 20 400,00 20 400,00sluZebnich mistech
501 Platy 24 000,00 20 400,00 20 400,00
50 Vydaje na platy, a obdobné a souvisejfci vydaje 24 000,00 20 400,00 20 400,00
5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 2 000,00
§13 Vydaje na nakup materiatu 2 000,00
§161 PoSstovni sluzZby 4 000,00
5163 SluZby penéZnich ustavi 2 000,00 1 621,00 4 021,80
5169 Nakup ostatnich sluzeb 70 000,00 70 000,00 68 061,50
516 Vydaje na nakup sluzeb 73 000,00 71 621,00 69 083,30
5175 Pohosténi 3 500,00
517 Vydaje na ostatni nakupy 3 500,00
51 Vydaje na neinvestitni nakupy a souvisejici vydaje 78 500,00 71 621,00 69 083,30
5213 Neinvestiéni transfery nefinantnim podnikatelim - pravnickym osobam 750 000,00 760 479,00 760 479,00
§21 Neinvestiéni transfery podnikateltim 750 000,00 760 479,00 760 479,00
52 Neinvestiéni transfery soukromopravnim osobém 750 000,00 760 479,00 760 479,00
5 Bé&Zné vydaje (tiida 5) 852 500,00 852 500,00 849 962,30

Vydaje celkem (tfida 5+6) 852 500,00 852 500,00 849 962,30

Saldo pfijmu a vydajii (Prijmy-Vydaje) 52 000,00- 41 500,00- 39 225,62-

Zpracovdéno systémem GINIS Express UCR (14.05.1} GORDIC spol. s r. a. 07.05.2025 15h16m35s



Licence: WBNJ strana 4 / 6 XCRGBZUC / ZUC (19012024 / 01012024)

lil. FNANCOVANI (zapoijeni viastnich uspor a cizich zdroju)
Nazev polozky Schvaleny rozpoéet Rozpoéet po zménaéch Skuteénost

Kratkodobé financovani z tuzemska
Kratkodobé vydané dluhopisy (+) 8111
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopist (-) 8112
Kratkodobé piijaté pajéené prostiedky (+) 84113

Uhrazené splatky kratkodobych piijatych pujéenych prostredkd (-) 8114
Zmény stavu kratkodobych prostfedkid na bankovnich Uétech kromé 8115 52 000,00 41 500,00 460 774 38-zmén stavii Uéth statnich finanénich aktiv, které tvofi kapitolu OSFA (+/-)
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pifjmy (+) 8117 500 000,00
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje (-) 8118

Opravné polozky k penéznim operacim
Operace z pen&Znich uétt rozpottové jednotky nemajici charakter pfijmt 8904
a vydajii vladniho sektoru (+/-)
Nerealizované kursové rozdily pohybt na devizovych Wétech (+/-) 8902
Nepfevedené CAstky vyrovnavajici schodek a saldo statni pokladny (+/-) 8905
FINANCOVANI (souéet za tfidu 8) 52 000,00 41 500,00 39 225,62

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNICH UCTECH
Nazev bankovniho uétu Poédteéni stav k 1. 1. Obrat

Zakladni bézZny Uéet 332 273,21 460 774,38
Bézné déty fondd USC
BéZné ucty celkem 332 273,21 460 774,38
Pokladna

Koneény stav k 31.12.

793 047,59

793 047,59

Zména stavu bankovnich

460 774 38-

460 774,38-

V. PENEZNi FONDY - INFORMATIVNE
Text Schvaleny rozpoéet
Potateéni zustatek

Pfijmy celkem

Vydaje celkem
Obrat

Konetny zistatek (rozdil rozpottu)
Zména stavu
Financovani - tfida 8

Rozpocet po zménach Skuteénost

VI. MAJETEK
Nazevmajetkového uctu Poéateéni stav k 1.1. Obrat Koneény stav

Dlouhodoby nehmotny majetek
Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
Software
OceniteIna prava
Povolenky na emise a preferenéni limity
Drobny dlounodoby nehmotny majetek 13 249,50
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

13 249,50

Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k nehmotnym vysiledkim vyzkumu a vyvoje
Opravky k softwaru

Opravky k ocenitelnym pravim
Opravky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 13 249,50-
Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetku

13 249.50-

Vil. VYUCTOVANI FIN. VZTAHU K ROZPOCTUM KRAJU, OBCi, DSO A VNITRNi PREVODY
Polozka Text Schvdleny rozpocet Rozpoéet po zménach Skuteénost
4121 Neinvestiéni pfijaté transfery od obci 500 000,00 444 014,00 444 014,00
4122 Neinvestiéni pfijaté transfery od kraji 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Zpracovano systémem GINIS Express UCR (14.05,.1) GORDIC spol. 8 Yr. oa. 07.05.2025 15h1l6m35s



Licence: WBNJ Strana 5 / 6 XCRGBZUC / ZUC (19012024 / 01012024)VI. VYUCTOVANI FIN. VZTAHU KE ST. ROZPOCTU, ST. FONDUM A NARODNIMU FONDU
UZ Polozka text Rozpoéet upr. (Prijmy) Rozpoéet upr. Skuteénost (Pfiimy) Skuteénost (Vydaje)

(Vydaje)

IX. ZPRAVA O VYSLEDKU PREZKOUMANI HOSPODARENI

viz. pfiloha 7

X. FINANGNi HOSPODARENiI ZRIZENYCH PRAVNICKYCH OSOB A HOSPODARENi SJEJICH MAJETKEM

Zpracovaéno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. 8 r. o. 07.05.2025 15hiém35s



Licence: WBNJ strana 6 / 6 XCRGBZUC / ZUC (19012024 / 01012024)
XI. OSTATNi DOPLNUJICi UDAJE

Razitko ucetni jednotky

Osoba odpovédna za véetnictvi
Podpisovy zaznam osoby
odpovédné Za spravnost
uidajt

Osoba odpovédna za rozpocet
Podpisovy zaznam osoby
odpovédné za spravnost
udaja

Statutarni zastupce
Podpisovy z4znam
statutamiho zastupce

Jaroslava Steigrova

Jaroslava Steigrova

Ing. Jan Birgus ZL _�

Ze Joon 4

Zpracovano systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. $s r. o. 07.05.2025 15h16m35s



8/4euegs'04-8JodsDIGUODYON
-
ssasdxzSINIDwawejshsouRncoesdzSppULZUPLSZOZZOLz

26°668210889°9E2O1800'000LL00'00S008
Ww3aw139AWladAAOL90dZ0e 00°00Lsees00'0000900'00009guezeyezauapulfsoul?JUIeE,SO60r9 00'00400'0000900'00009AbidBnuoyfa'JoRsd'NIGOIAA'qazn|s"AO\AySOdZ1dLLL609 €e'9689'2Z7900'986900'00syoesadoyo}ugueuyzafepAaeAufgus9qooles €¢'96eee89'%22900'986900'00SMionZwallLvLeOLEe9 0000400°€600'PLOpre00'7L0bed00'000008Vddo0000

00'ooL00°00L00'00000¢00000o0€00000o0¢nfes4poArajsuensyeludjugnseaulanzzbe0000 00'00L088800'7LOpry00'rL0PrP0000000SJogopoAlaysued)ayeludjUQnseAUIENLlp0000

&L
qe

ne%SY%nyosmyegodpoyapajsf{jyopuauizodjagodzoyyagodzarAuajeayos84Z0/0dsesbeieg

AWlddSAOLDOdzO"1

@OHOAIZIUJog9SZpZ
OSEBASAOIGEIS

SdIUPZOAHUOlBasosIW'Ayjoupeljuj9QnojpiseAEZeN
OLPPELLZZb

OJSSIOY
(ejs}weuuasapaapeugyA)

vz07/ZL4Auaaeyses
JogonyzeAsYyoAujoaoigopeny4J99yYofuAesdsowesyotuWezn

NLQOdZOUINAN1dINJOONGOHOdZVMAA WZb-2NidJoueuyOA}sua}SIUIW

(bZ0zPO60/PZ0zziZL)WLE/VLVEDYOX
PN&M-399099!7



XCRGBAIA/BIA (12122024 / 09042024)

Licence: WBNJ

ll. ROZPOCTOVE VYDAJE
Paragraf Poloika Text

Schvaleny rozpoéet Rozpoéet po zménach Vysledek od pocatku roku % RS % RU

a b

1
2 3

2242 §213 Neinv.transfery nefin.podnikatelim-pravnic. osobam
750 000,00 760 479,00 760 479,00 101.40 100,00

2242 Provoz vefejné Zeleznitni dopravy
750 000,00 760 479,00 760 479,00 101.40 100.00

6310 5163 SluZby penéZnich ustava
2 000,00 4 621,00 1 021,80 51.09 63,04

6310 Obecné piijmy a vydaje z finan¢nich operaci
2 000,00 1 621,00

1 021,80 51.09 63.04

6409 5011 Platy zaméstnanct v pracovnim poméru
24 000,00

20 400,00 20 400,00 85.00 100,00

6409 5139 Nakup materidlu jinde nezafazeny
2 000,00

6409 5161 PoStovni sluzby

1 000,00

6409 5169 Nakup ostatnich sluzeb
70 000,00 70 000,00

68 061,50 97.23 97,23

640g 5175 Poho&sténi

3 500,00

6409 5182 Poskytované zalohy viastni pokladné

6409 Ostatni Cinnosti jinde nezafazené
100 500,60

90 400,00 88 461,50 88.02 97.86

ROZPOCTOVE VYDAJE CELKEM
852 500,00

852 500,00 849 962,30 99.70 99.70

strana 2/8

27.02.2025 14h21m44s
Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.



@/€eueys'0.4§JodsJIGYODYON
-

ssaudxzSINIDwawig}sdsoupnooedZSppwULZUPLS2072012

25°4629'S2z6E00'00SLy00'000z$0008(8NPL}BZJeQNOS)INYAOONVWNis 000$068(/+)Aupepjodjuye}sopreseByapoupsJoyfeaeuAodAnAyseaguapenaydan 00'07068(7+)yoargnyoaozinapeungAyodAjipzosaacsunyaueAOZIeaIaN
¢/+)mopjes 000Lo6soulupelAnlepfaenuifidJapyeseyoJofewauAyoupalaaocjgodzoynygnyojuzguadzaorisdQ

wyse1adowiuzguedyAyzojodauaeido 0008778()afepfa
-
Apiayijuez}ysoeJedoaqopoynolpjUAIY 000Ltze(+)Auifd

-
Aypiayy|1uezyeoesadosqopounolpjuanyy 000SteC/+)yoa}QNyojuAoyuegeuNypaAsosdYOAqopoynojpnaelsEugWZ 00°0peze(-)pipaysoudyofuagindyofjeludYokqopoynolpAyedsguezesuN 000€ze8(+)Ajpaysoudguagindayeludaqopoynoig 000z2z8(-)nsidoynipyofuepAnyokqopoynoipAyejdsauazesur) 000bzze(+)Asidoynjp9uepAnaqopoynoig

!gluByezozJUPAODUeUYYaqopoyno|q
000gz(-)alepfa

-
AupiayjuazyeoesedoaqopowenyJUADY 000LL78(+)Auld

-
Apiajuazyeoesadoaqopoxe.yJuApY

(-/+)CuganYyoAqopoynojpYyojugiuedyez 000size82ZauYoAuiliguesyezazNypayysoidYOAqopoyesyNIQNYoIUAOYUEGNAeysBUQUZ
000plz(-)mipaysoidyokuagindyoAeludyoAqopoyesyAjeldsauezeiun) 00°0£bz8(+)Aypansoudguagindsyeludeqopoxyesy 000zLze()nsidoynpyofuepsayofqopoyjesyAnedssuezeiyn 000bbze(+)Asidoynipauepsaaqopomjesy

QlueiyezazJUPAODUEULYsqopoyjeuy 0008zL8¢)afepfa
-
Alpiayysuezyaaesedosqopoynojp 000L748(+)Avullid

-
AipiayyJuezeoe1edoeqopoynoypjuanyy 000SZL8¢-/+)yoolgnyoJuAoyueqeuNypaysosdYOAqopoynoypnae}seugwz 000pz1e(-)pypaysoidyokuagindyoAyefudyoAqopoynojpAyeidsguezelyy) 000£718(+)Aypaysoudguegindgyelydgqopoynoiq 000(-)nsidoynipyosuepAayohqapoynojpAyje|dsguezesyn) 000bZbg(+)Asidoynipauepéasqopoynojq

eySWazn}ZJUPAOOUBULaqopoynojq 000(+)alepfa
-
Aypin|juezysoesedoeqopowesyIUAY 00000'00000SLbbe(+)Auiyd

-
AyipiyjuezyaoesadoaqopoyesyJUAnYY

(-/+)VASONloydeyYor}e174'ANEYosUQUeUYYo!UTEIS "OEOLLEOL'988-"BEPLZOOP00'00SLy000002¢SLLNIQNNARSUQUUZQUO.YOJUAOYURYBUMipeysosdYoAqopomesyNAe]sAUGWIZ 000vLis(-)nypagsoudyofuagindyofyeludyofqopoyyesyAgeidsguazesun 000eLbe(+)Ajpagsoudguagindgyeludsqopoyesy 000Zbbe(-)nsidoynipyofuephayofqopoyyesyAneidsguezewun 000LLLS(+)Asidoynjpsuephasqopoyyesy

eBYSWOZN}ZJUPAODUeUYsqopoyjesy
€zL4

3x9}
Ny%SY%nyasmypQ0dpoyapalsf{Ayopuguizodjegodzoyyagodzalfuajpayognyppy/Ajzojodajs{A@ZEN

8Epi}
-

INVAOONVNIS'Ill (y20z%b060/bz0zz1Z4)WLa/VivaoNOX
fN@M:30u80F7



Licence: WBNJ XCRGBAIA/BIA (12122024 / 09042024)
IV. REKAPITULACE PRIJMU, VYDAJU, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE
Nazev Cislo fadku Schvéleny rozpocet Rozpoéet po zménach Vysledek od pocatku roku %RS % RU

text r 41 42 43

TRIDA 1 - DANOVE PRIJMY 4010 0.00
TRIDA 2 - NEDANOVE PRIJMY 4020 500,00 66 986,00 66 722,68 13344.54 99,61
TRIDA 3 - KAPITALOVE PRIJMY 4030 0.00
TRIDA 4 - PRIJATE TRANSFERY 4040 800 000,00 744 014,00 744 014,00 93.00 100,00

PRIJMY CELKEM 4050 800 500,00 811 000,00 810 736,68 101.28 99.97

KONSOLIDACE PRIJMU 4060 0.00 0.00
v tom polozky:
2223 _Pfijem z finanéniho vypofadani mezi kraji, obcemi a DSO 4061 0.00 0.00
2226 _Pfijem z finanéniho vypofadani mezi obcemi a DSO 4062 0.00 0.00
2441 Splatky pujéenych prostfedkt od obci 4070 0.00 0.00

2442 _Splatky pijéenych prostfedkd od kraj 4080 0.00 0.00
2449 _Ostatni splatky pijcenych prostfedkd od rozpoct uzemni drovné 4090 0.00 0.00
4121 _Neinvestiéni pjijaté transfery od obci 4100_ 500 000,00 444 014,00 444 014,00 88.80 100.00
4122 _Neinvestiéni piijaté transfery od krajd 4110 300 000,00

�

300 000,00 300 000,00 100.00 100.00
4129 _Ostatni neinvestiéni pfijaté transfery od rozpoétd uzemni drovné 4120, 0.00 0.00

* 4133 _Pfevody z viastnich rezervnich fonda jinych nez OSS 4130. 0.00 0.00
* 4134 Pfevody Z rozpoétovych uéti 4140, 0.00 0.00
* 4137 Neinvestiéni pfevody mezi statutarnimi mésty véetné hi.m.Prahy a jejich 4145 0.00 0.00

_méstskymi obvody nebo castmi
* 4138 _Pfevody z viastni pokladny 4146 0.00 0.00
* 4139 Ostatni pfevody z viastnich fondi 4150 0.00 0.00
4221 _Investi¢ni piijaté transfery od obci 4170_ 0.00 0.00
4222 _Investiéni pfijaté transfery od kraj 4180 0.00 0.00

* 4251 investiéni pfevody mezi statutarnimi mésty véetné hi.m.Prahy a jejich 4182 0.00 0.00
_méstskymi obvody nebo castmi

4229 _Ostatni investitni piijaté transfery od rozpottt zemni urovné 4190 0.00 0.00
2J024- Transfery pfijaté obci od obce v jiném okresu téhoz kraje 4191_ 25 629,00 0.00 0.00
2J025- �Splatky piijéenych prostfedku piijatych obci od obce v jiném okresu téhoz kraje 4192 0.00 0.00
ZJ028- Transfery pfijaté obci nebo krajem z uzemi jiného kraje

� 4193_ 0.00 0.00
2J029- � Splatky pujcéenych prostfedk& pfijaté obci nebo krajem z Uzemi jiného kraje 4194 0.00 0,00

PRIJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 800 500,00 811 000,00 810 736,68 101.28 99.97

TRIDA 5 - BEZNE VYDAJE 4210 852 500,00 852 500,00 849 962,30 99.70 99,70
TRIDA 6 - KAPITALOVE VYDAJE 4220 0.00

VYDAJE CELKEM 4240 852 500,00 852 500,00 849 962,30 99.70 99.70

KONSOLIDACE VYDAJU 4250 0.00 0.00
v tom polozky:
5321 _Neinvestitni transfery obcim 4260 0.00 0.00
5323 _Neinvestitni transfery krajum 4270 0.00 0.00
5329 _Ostatni neinvestiéni transfery rozpoctim uzemni drovné 4280 0.00 0.00

* 5342 _Z&kladni piidél FKSP a socialnimu fondu obe/ a kraji_ 4281 0.00 0.00
* 5344 _Pievody viastnim rezervnim fondim uzemnich rozpoétd 4290 0.00 0.00
* 5345 _Pfevody viastnim rozpoctovym uctim 4300 0.00 0.00

27.02.2025 14h21m44s Zpracovano sysiémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/8



8/geubyS'0.4S$JodsDIGHUODYON
-

ssaldxySINIDwawegsfsouRAooeIdZSppulLZuPLSZ0%'ZOLZ

oro9BUpePOd "BEPLLO9b6S'Z0£62LZ'E2zeeoco9Wayja0Ajgnauzeg
0z09OSNNpuoyAgnguzeg "BEPLZO9P6S'2062L2'e22zee0109OSNAuzeqJupepyez

2g194
3x9}

yojuaoyuegnAejseuguizIGopqooyguerczeyAnjouoyByABIS"L*}ABSJuge}E20gMYPRLOSD)nanOyjuAoyuegAazZeN

SNQV1HOdAVWHOALONHOINAOMNVGWNMAVLSANSINZVAAVIS1A

SdepljosuoyOpNZeyAAg]UBLA0}9}AIIndnjsaauageUZO0148}AyZOjod1BYWeBUZOd

zs'¥6€F'SZ29'Sz7z6E00005LP00000zSOLbPIDVOITOSNOYOdW3'1S9INYAOONVNI4 000000
O9brINYAOONVNIdJOVGMOSNOX 2o'v6epGZz9'Szz00'00SLpa0'000z¢OSPrINYAOONVNIS

-
8VOJYL

zs'6€P'SL"29'S7Z6¢00°00LP-00'000zSOrryIDVOIMOSNOYOdNWAAAVNadOdIYS
OL'660L'660¢'2960000Szs80000SzS8otryIOVAIOSNOXOdW319SrVaAA 00'0000veryaferoUpul!jwazneuWalenogaujogosinujAYsodAypaysoidsuazind9corz 000000&@ppafesyOypulfjwiezneuWalesyoqauJogoaynujAysodAiejsuel,

�--

SEOFZ 00000°0
Sfes4ZOYs}NsasyoWAU!AIOqoJ9qQoanUyAYsSodAypaysosdsuagINg

-
ZZOFZ 00'0000LZrpales]Zoyg)NsanjowWeUlfAJogoaynuJAysodAlgjsues!9z0FZ 000000"OzbpQuaginJuweznWNgodzoiAypaysoudguegindjugnseau!juje}sQ6rP9 00000'0"Oley

:

winfesyAypayjsoudauagindjugsaAuj 000000wJ9qgoAjpayysoiduagindjugiseauyberg
afepAa

-
iysegoqeuApoagojwAys}seu 00°000'0leeryoifaleAyeid"WYQuIaQAAseIZaWApoAajdJUQSBAU]e9f9 00°0000"08thQUAIjJUUUEZNLUMQOdZoONAlaysueL}JUQNSEAU!JU;e}SO6re9 00°0000

"OzerwuinfesyAraysueyJugnseaul 000000ogerWIogoAlajsued}JUQNSeAL]bees 00'0000osepQuAOINJuazNWUMQOdZolAypayysoiduagindjugnSeAUIEUIU;eISO6p9S 00000'0OverwinfesyAypasjsoidguagindjugnsaaulonzpos 00'000°0oerwjogoAypaysoidguagindjugyseauianbp9s 00°000°0zzeptwgago1zawjuepeJodéaoyjugueUYzalepAn29s 000000LzeriwiaogoeWwefeyIZ8LUJUPPRJOUAAOYJUQUBUYZafepsAgoes
00'0000(OleywuNnpudyWJWseIAAponaydGres 00'000°0g0erAupepjodJujsejaopAponasdaves

alepAa
-
1wyse9oqeuApoagoimAys}saw 000000SOEPysifalAyeld"w'}ygujegnAsauiIzaAponaidjuaSSAUIaNLees

oeaply4
#XO} na%Su%nyanyegodpoyapalsfAyopuguizodjagodzoyyagodzaifuajpayosNYPBLO/SIDAazeN

AOVGMOSNOYHOifrarVINVAOONVNISNFVOAANIASIYdSOVINLidVad'Al (p20zb060/bz0zZ1ZL)WLE/ViVaDYOX
PN&M-99U89!7



Licence: WBNJ XCRGBAIA/BIA (12122024 /09042024)

Vil. VYBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY
Nazev Cisio fadku Schvaleny rozpocet Rozpoéet po zménach Vysledek od poéatku roku % RS % RU
text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery pfijaté obci od obce v jiném okresu téhoz kraje 7090 25 629,00 0.00
v tom polozky:

2226 Piijem z finanéniho vypofadani mezi obcemi a DSO 7082 0.00 0.00
4121 Neinvesticni pfijaté transfery od obci 7100 25 629,00 0.00 0.00
4129 Ostatni neinvestiéni pfijaté transfery od rozpoctd uzemni Grovné 7110 0.00 0.00
4221 Investicni pfijaté transfery od obci 7120, 0.00 0.00
4229 Ostatni investi¢ni pfijaté transfery od rozpoétd Uzemni Urovné 7130 0.00 0.00

ZJ 025 - Splatky pujéenych prostifedku piijatych obci od obce v jiném 7140 0.00
okresu téhoz kraje

v tom polozky:

2441 - Splatky pujéenych prostfedkii od obci 7150 0.00 0.00
2449 - Ostatni splatky pijéenych prostfedku od rozpoétt uzemni Urovné 7160 0.00 0.00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhoz kraje 7170 0.00
v tom polozky:

5321 Neinvesti¢ni transfery obcim 7180 0.00 0.00
5329 Ostatni neinvestiéni transfery rozpoétiim uzemni trovné 7190 0.00 0.00
5367 Vydaje z finanéniho vypofadani mezi obcemi 7192 0.00 0.00
6344 Investiéni transfery obcim 7200 0.00 0.00
6349 Ostatni investiéni transfery rozpoétum uzemni Urovné 7210 0.00 0.00

2J 027 - Pujéené prostfedky poskytnuté obci obci v jiném okresu téhoz 7220 0.00
kraje

v tom polozky:

5641 - Neinvestiéni pijéené prostfedky obcim 7230 0.00 0.00
5649 - Ostatni neinvestiéni pUjéené prostiedky rozpoctim uzemni drovné 7240 0.00 0.00
6441 Investitni pijéené prostiedky obcim 7250 0.00 0.00
6449 - Ostatni investiéni pljéené prostiedky rozpoétim dzemni Grovné 7260 0.00 0.00

ZJ 028 - Transfery piijaté obci nebo krajem z uzemi jiného kraje 7290 0.00
v tom polozky:

2223 Piijem z finanéniho vypofadani mezi kraji, obcemi DSO 7291 0.00 0.00
2226 Piijem z finanéniho vypofadani mezi obcemi a DSO 7292 0.00 0.00
4121 Neinvesticni pfijaté transfery od obci 7300 0.00 0.00
4122 Neinvestiéni pfijaté transfery od kraj 7310 0.00 0.00
4129 Ostatni neinvestiéni pfijaté transferyod rozpottd uzemni Grovné 7320 0.00 0.00
4221 Investicni pfijaté transfery od obcf 7330 0.00 0.00
4222 Investiéni pfijaté transfery od kraji 7340 0.00 0.00
4229 Ostatni investiéni pfijaté transfery od rozpoét: Uzemni urovné 7350 0.00 0.00

ZJ 029 - Splatky pujéenych prostfedku pfijaté obci nebo kraje z uzemi 7360 0.00
jiného kraje

v tom polozky:

2441 - Splatky pijéenych prostfedkt od obci 7370 0.00 0.00
2442 - Splatky pujéenych prostfedkt od kraj 7380 0.00 0.00

27.02.2025 14h21m44s Zpracovano sysitémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. Strana 6/8



8/L'0.4S$JOdsDITYODYON
-
ssaidxzSINIDWauigysAsoupAcoesdzSpPulLZYPLS707'Z0'Le

€aP3q8
nyo1mye200eyoupefjJueaooueuyjuasAnz#sojepn poyapajshpUOJSQlfonseneyzojodoqeu'eyzojogseuberegAOZENPupelolwuiy

NWPUZAA
OYSAOY!QNasaio0jadoqauoulujeuoibalIwj}sSoyepnlwAUpPeBJOWIWWSsIDIBSIANOSAypeijsoid1uzauad9uagindsjellideAwllidBy x

exaxPJEPBUIBUNZEYAAISEDOFF)
$6-€6=S6v6p9£6qe

jueAooueuy yeuzfrojegnplepfagueysplepfagueysjuasfazeyzojodoqeu eznlepfae(jueAOOUeUY)NuifydWpzoynyounyJeQO0dpoyapajsh{jBueyzZ0jOgeusesBe1eg�nyosNyeQOdpoyapeshj'nuilydgueseueyzojogAaZeN�-yeuZLAojeQN
SIEPAAJSIIBSIANOSBNpuojYd1Uze}S&N}QOdZo/OYlUj}e}S924PIsijsol9usginSJSUBI}]*X]

00'0000
oeséBUAOINJUS}WUNNZOdZOJAYpaysoidguagindjJugNSeAU!|LyeISQ

6rPS 00000'0
winteryAypaysoidguagindJUQNSSAU} 00°0900

OLSLwyogoAjpayjsoidguagindjugnseauLyra 00'000000SZQUAGINJuazNLuNIQ0dZO1Aypayjsoidsuagind1ugRSeAUIOUJU;eEISCO6r9S 000000"06P2winfesyAjpaysodguegind1ugnseauianzpos 000000ogPZwyjogoAypayysoidauagindjugisaAulonby9s

tAyzojodWo}A

ofesyoypuil 000OZPLjwiazneuwafesyogqauJ9qGoaynuzAysodAypayysoudsuaging-9£0PZ 000000O9r.QUAOINJULUAaZNWN}QodzoJAlajsuel]JUDS@AU!IUJE}SE6pe9 00°000°0
OsphwinfesyAlaysuenugsenutzreg 00000'0opr._�uiagoAlaysueyJu9qSeAuybees 000000zediwaogoIzaJuEpRjodAAoyjugueUYzalepsyz9¢s 00°0000Leb.1wadgoewaleryIZawjuRpesodAAOYjUQUEUYzafepéA99g 000000
ore@uAOINJuWWeZNWNWodZO4JUQASBAUIOUJU}EISO6zes 000000°:OzbLWinfeayAreysues,jugnsenuIENezeg 000000OlPewjagoArajsuedjUgnSeAUIaNbes

:AYZOjOdwo}A
00000rZafesyoypullpwiazneuWefesyOgou1oqgoaynu}AysodAsaysuesystorz 000000O6ELQUAOINJUWWEZNM20dZO1poNypaysoidyoKuagindAyelds|ujeEIsE6rbz

eZcLbZ4
1X9} na%SY%nyo1myEQodpoyepesfryopuguizodjagodzoyjagodzasfuejpayosNYPBLOSIAaZBN

AMLONGAPrSAOWVNZVZANVYSAAIA



Licence: WBNJ XCRGBAIA/BIA (12122024 / 09042024)
X.b Vydaje souvisejici mimofadnymi udalostmi regionalniho nebo celorepublikového vyznamu
Mimoradna Nazev Paragraf Polozka Nastroj Prostor. Vysledek od
udalost jednotka pocatku roku
a b c d e 3

=*** tato Cast vykazu nema data *****

wre wreXl. Prijmy ze zahrani¢nich zdroju a souvisejici prijmy v Glenéni podle jednotlivych nastroju a prostorovych jednotek
Paragraf Polozka Text Nastroj Prostorova Schvaleny rozpoéet Rozpoéet po zménach Vysledek od poéatku roku % RS % RU

jednotka
a b ¢ d 1 2 3

tato Cast vykazu nema data

Xil. Vydaje spolufinancované ze zahrani¢nich zdroju a souvisejici vydaje v élenéni podle jednotlivych nastroju a prostorovych
jednotek
Paragraf Polozka Text Néstroj Prostorova Schvaleny rozpoéet Rozpoéet po zménach Vysledek od poéatku roku % RS % RU

jednotka
a b c d 1 2 3

tato Cast vykazu nema data "*"**

Odesiano dne: Razitko: Podpis vedouciho uéetni jednotky:

Ing. Jan Birgus

Odpovidajici za udaje
:

Do$lo dne: © rozpoétu: Jaroslava Steigrova tet: 553706004

o skuteénosti: Jaroslava Steigrova tel: 553706004

27.02.2025 14h21m44s Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8/8



Licence: WBNJ XCRGURXA / RXA  (01012024 / 01012024)

ROZVAHA
územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024
IČO: 71194410
Název: Mikroregion Hvozdnice 

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 806 297,09 13 249,50 793 047,59 832 273,21 

A. Stálá aktiva 13 249,50 13 249,50   

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 13 249,50 13 249,50   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013     

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 13 249,50 13 249,50   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019     

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek     

1. Pozemky 031     

2. Kulturní předměty 032     

3. Stavby 021     

4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí 022     

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028     

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042     

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     

III. Dlouhodobý finanční majetek     

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

27.02.2025 14h22m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 5



Licence: WBNJ XCRGURXA / RXA  (01012024 / 01012024)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

4. Dlouhodobé půjčky 067     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466     

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

B. Oběžná aktiva 793 047,59  793 047,59 832 273,21 

I. Zásoby     

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112     

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132     

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky     

1. Odběratelé 311     

2. Směnky k inkasu 312     

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313     

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314     

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315     

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317     

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335     

10. Sociální zabezpečení 336     

27.02.2025 14h22m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 5



Licence: WBNJ XCRGURXA / RXA  (01012024 / 01012024)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343     

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústřed.vlád.institucemi 346     

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348     

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361     

24. Pevné termínové operace a opce 363     

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369     

26. Pohledávky z finančního zajištění 365     

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367     

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375     

30. Náklady příštích období 381     

31. Příjmy příštích období 385     

32. Dohadné účty aktivní 388     

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377     

III. Krátkodobý finanční majetek 793 047,59  793 047,59 832 273,21 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

4. Termínované vklady krátkodobé 244    500 000,00 

5. Jiné běžné účty 245     

9. Běžný účet 241     

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 793 047,59  793 047,59 332 273,21 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236     

15. Ceniny 263     

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261     

27.02.2025 14h22m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 5



Licence: WBNJ XCRGURXA / RXA  (01012024 / 01012024)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 793 047,59 832 273,21 

C. Vlastní kapitál 793 047,59 832 273,21 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 95 036,48 95 036,48 

1. Jmění účetní jednotky 401 267 070,86 267 070,86 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403   

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 172 034,38- 172 034,38-

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy předcházejících účetních období 408   

II. Fondy účetní jednotky   

6. Ostatní fondy 419   

III. Výsledek hospodaření 698 011,11 737 236,73 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 39 225,62- 23 886,20-

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 737 236,73 761 122,93 

D. Cizí zdroje   

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky   

1. Dlouhodobé úvěry 451   

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456   

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459   

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472   

III. Krátkodobé závazky   

1. Krátkodobé úvěry 281   

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282   

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321   

6. Směnky k úhradě 322   

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324   

27.02.2025 14h22m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 5



Licence: WBNJ XCRGURXA / RXA  (01012024 / 01012024)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

8. Závazky z dělené správy 325   

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

10. Zaměstnanci 331   

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333   

12. Sociální zabezpečení 336   

13. Zdravotní pojištění 337   

14. Důchodové spoření 338   

15. Daň z příjmů 341   

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 342   

17. Daň z přidané hodnoty 343   

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

27. Krátkodobé závazky z ručení 362   

28. Pevné termínové operace a opce 363   

29. Závazky z neukončených finančních operací 364   

30. Závazky z finančního zajištění 366   

31. Závazky z upsaných nesplac.cenných papírů a podílů 368   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374   

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375   

35. Výdaje příštích období 383   

36. Výnosy příštích období 384   

37. Dohadné účty pasivní 389   

38. Ostatní krátkodobé závazky 378   

* Konec sestavy *

27.02.2025 14h22m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 5



Licence: WBNJ XCRGUVXA / VXA  (01012024 / 01012024)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024
IČO: 71194410
Název: Mikroregion Hvozdnice 

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 849 962,30  791 221,10  

I. Náklady z činnosti 89 483,30  67 221,10  

1. Spotřeba materiálu 501     

2. Spotřeba energie 502     

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503     

4. Prodané zboží 504     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511     

9. Cestovné 512     

10. Náklady na reprezentaci 513     

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 69 083,30  46 821,10  

13. Mzdové náklady 521 20 400,00  20 400,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524     

15. Jiné sociální pojištění 525     

16. Zákonné sociální náklady 527     

17. Jiné sociální náklady 528     

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532     

20. Jiné daně a poplatky 538     

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543     

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

27.02.2025 14h23m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 3



Licence: WBNJ XCRGUVXA / VXA  (01012024 / 01012024)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548     

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551     

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554     

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556     

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557     

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558     

36. Ostatní náklady z činnosti 549     

II. Finanční náklady     

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562     

3. Kurzové ztráty 563     

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569     

III. Náklady na transfery 760 479,00  724 000,00  

2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 572 760 479,00  724 000,00  

V. Daň z příjmů     

1. Daň z příjmů 591     

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. Výnosy celkem 810 736,68  767 334,90  

I. Výnosy z činnosti 380 479,00  423 999,90  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601     

2. Výnosy z prodeje služeb 602   78 999,90  

3. Výnosy z pronájmu 603     

4. Výnosy z prodaného zboží 604     

5. Výnosy ze správních poplatků 605     

6. Výnosy z místních poplatků 606     

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609     

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

10. Jiné pokuty a penále 642     

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

27.02.2025 14h23m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 3



Licence: WBNJ XCRGUVXA / VXA  (01012024 / 01012024)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 646     

15. Výnosy z prodeje pozemků 647     

16. Čerpání fondů 648     

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 380 479,00  345 000,00  

II. Finanční výnosy 6 722,68    

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 6 722,68    

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665     

6. Ostatní finanční výnosy 669     

IV. Výnosy z transferů 423 535,00  343 335,00  

2. Výnosy vybraných místn.vlád.instit.z transferů 672 423 535,00  343 335,00  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků     

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681     

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682     

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684     

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685     

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686     

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688     

C. Výsledek hospodaření     

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 39 225,62-  23 886,20-  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 39 225,62-  23 886,20-  

* Konec sestavy *

27.02.2025 14h23m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 3



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024
IČO: 71194410
Název: Mikroregion Hvozdnice 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitého trvání účetní jednotky

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Poskytnuté příspěvky se účtují do nákladů - účet 572, přijaté dotace do výnosů - účet 672

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Ke dni  uzávěrky se o opravných položkách k pohledávkám neúčtovalo. Účetní jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji- ke dni sestavení  uzávěrky o reálné hodnotě
neúčtovala. ÚJ netvořila k 31.12.2020 rezervy. ÚJ časově nerozlišuje nevýznamné částky= ÚJ nepoužije metodu časového rozlišení v případě, pokud náklady na získání informace převýší přínosy
plynoucí z této informace a tato informace se nepovažuje za významnou a nepřesáhne hranici 5% z nákladů, výnosů, příjmů a výdajů. ÚJ neúčtovala dle metody kurzových rozdílů. ÚJ účtuje zásoby
způsobem "B". ÚJ užívá rovnoměrný způsob odepisování majetku, má stanovenou hranici významnosti 5% pro zůstatkovou cenu. ÚJ nepoužívá žádné odchylné metody.

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky   

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902   

3. Vyřazené pohledávky 905   

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909   

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky 500 000,00 500 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 500 000,00 500 000,00 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978   

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 500 000,00 500 000,00 

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

0

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti   

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.I.3.  

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

0  

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

0  

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

0  

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu  

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby     

G.1. Bytové domy a bytové jednotky     

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu     

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky     

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení     

G.5. Jiné inženýrské sítě     

G.6. Ostatní stavby     

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky     

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky     

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky     

H.4. Zastavěná plocha     

H.5. Ostatní pozemky     

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: WBNJ XCRGUPXA / PXA  (03042024 / 01012024)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

* Konec sestavy *

27.02.2025 14h24m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14



                         KRAJSKÝ ÚŘAD 
                 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
                 Odbor podpory korporátního řízení a kontroly 
                        28. října 2771/117, 702 00  Ostrava                                                 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

KUMSX035XCCS 
 

 

 
 Zpráva  

 o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí DSO 
Mikroregion Hvozdnice,  

 IČ 71194410 za rok 2024 
 

Přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2024 bylo provedeno v souladu s § 42 zákona 
č. 128/2000 Sb. na základě písemné žádosti ze dne 30. 4. 2024. 
 
Dílčí přezkoumání hospodaření k datu 31. 8. 2024 bylo vykonáno dne 1. 10. 2024 kontrolní skupinou ve složení:   

Kontrolní skupina Funkce Pověření č. 
Identifikační 

karta č.  

Ing. Pavel Frank 
 

kontrolor pověřený řízením 662/03/2024 3753 

Místem provedení přezkoumání hospodaření byl Obecní úřad Dolní Životice. 
 
Závěrečné přezkoumání hospodaření k datu 31. 12. 2024 bylo vykonáno dne 22. 4. 2025 - 23. 4. 2025 
kontrolní skupinou ve složení: 

Kontrolní skupina Funkce Pověření č. 
Identifikační 

karta č.  

Ing. Pavel Frank kontrolor pověřený řízením 662/03/2024 3753 
Ing. Martin Hajduk kontrolor 661/03/2024 2909 

Místem provedení přezkoumání hospodaření byl Obecní úřad  Dolní Životice. 
 
Kontrolní úkon, jímž bylo přezkoumání zahájeno: 

- doručení oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření za rok 2024 dne 13. 9. 2024. 
Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy: 

- rekapitulace provedeného přezkoumání se zástupci územního celku dne 23. 4. 2025. 
 
Zástupci územního celku, kteří byli přítomni při realizaci závěrečného přezkoumání hospodaření: 

- Jaroslav Vaněk, místopředseda. 

 
Přezkoumání hospodaření svazku obcí za rok 2024 bylo provedeno v rozsahu stanoveném 
zákonem č. 420/2004 Sb. 
  

Čj.: 
MSK  58227/2025            

           

Sp. zn.: 
KON/11737/2024/Sam 
113.1 V5    

 

Vyřizuje: Ing. Pavel Frank  
Telefon: 595 622 442  
Fax: 595 622 282  
E-mail: posta@msk.cz  



 
 Čj.: MSK  58227/2025 Sp. zn.: KON/11737/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   2/6 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků, 
- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti svazku obcí, 
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků, 
- finanční operace, týkající se cizích zdrojů, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky 

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, 

k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví svazku obcí, 
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří svazek obcí, 
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
- zřizování věcných břemen k majetku svazku obcí, 
- účetnictví vedené svazkem obcí, 
- ověřování poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtované roky. 

 
Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska: 
 

- dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy o finančním 
hospodaření svazků obcí, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví a o odměňování, 

- souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
- dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 
- věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

 
Uvedené předměty přezkoumání byly ověřeny na písemnostech uvedených ve „Vybraném kontrolním vzorku“. 
 
 
 

A. Závěr přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
A.1 Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. 
 

• nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.   
 

 
A.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě 

• při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti. 

 
 
 
 



 
 Čj.: MSK  58227/2025 Sp. zn.: KON/11737/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   3/6 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

A.3 Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku 
 
Dle předložených výkazů lze konstatovat, že 

• podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí 
(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila Kč 0,00) 

0,00 % 

• podíl závazků na rozpočtu svazku obcí 
(celková hodnota dlouhodobých závazků činila Kč 0,00) 

0,00 % 

• podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svazku obcí 0,00 % 
 
 
A.4 Rozpočtová odpovědnost svazku obcí 
 

• podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 0,00  % 
 
 
 

B. Přijetí a plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných  
při přezkoumání hospodaření v předchozích letech 
 
Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, nebyl 
svazek obcí povinen přijmout opatření k nápravě. 
  
 
 

C. Poučení  
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření a konečným zněním zprávy se stává v případě, že územní celek nevyužije možnosti 
podat do 15 dnů od jejího doručení písemné stanovisko dle § 6 odst. 1 písm. d) zákona  
č. 420/2004 Sb. Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 
 
 
V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření  
i výsledky konečného přezkoumání hospodaření svazku obcí. 
 
Zpráva nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů. 
 
Všechny zapůjčené dokumenty byly svazku obcí vráceny. 
 
Zástupci svazku obcí prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu přezkoumání  
a o okolnostech vztahujících se k němu. 
  
 
Datum vyhotovení: 23. 4. 2025 
 
 
 



 
 Čj.: MSK  58227/2025 Sp. zn.: KON/11737/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   4/6 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

Zprávu zpracovali: 

Ing. Pavel Frank, 
kontrolor pověřený řízením 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 

Ing. Martin Hajduk, 
kontrolor 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 

 
Vybraný kontrolní vzorek: 
 
rozpočet a závěrečný účet 

- rozpočet na rok 20243 schválen usnesením 74. valné hromady konané dne 11. 12. 2023 a zveřejněn 
na internetových stránkách svazku obcí 18. 12. 2023, písemnosti dokládající zveřejnění návrhu 
rozpočtu na úředních deskách členských obcí, návrh rozpočtu na rok 2024 zveřejněn od 16. 11. 2023 
do 18. 12. 2023 na internetových stránkách svazku obcí, 

- závěrečný účet za rok 2023 schválen usnesením 75. valné hromady konané dne 14. 5. 2024, zveřejněn 
na internetových stránkách svazku obcí 20. 5. 2024, písemnosti dokládající zveřejnění návrhu 
závěrečného účtu na úředních deskách členských obcí, zveřejnění návrhu na internetových stránkách 
svazku 17. 4. 2024 - 20. 5. 2024, 

 
účetnictví a výkazy 

- účetní doklady č. 202401 - 202409 (přijaté faktury) za období 11. 1. - 27. 5. 2024, 
- účetní doklady č. 24001 - 24014 (vydané faktury) za období 6. 6. 2024, 
- účetní doklady č. 100001 - 100041 (bankovní výpisy ČSOB) za období 11. 1. - 31. 8. 2024, 
- účetní doklady č. 120001 - 120007 (bankovní výpisy ČSOB termínovaný vklad krátkodobý) za období 

13. 3. - 25. 6. 2024 
- účetní doklady č. 110001 - 110008 (bankovní výpisy ČNB) za období 31. 1. - 31. 8. 2024, 
- účetní doklady č. 1 - 2 (vnitřní účetní doklady) za období od 30. 4. 2024 do 1. 6. 2024, 
- účetní závěrka k 31. 12. 2023 schválena usnesením 75. valné hromady konané dne 14. 5. 2024, 

protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2023, 
- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k 31. 8. 2024 v Kč, 
- výkaz zisku a ztráty k 31. 8. 2024 v Kč, 
- výkaz rozvaha k 31. 8. 2024 v Kč, 
- podklady k inventarizaci majetku a závazků provedené k 31. 12. 2024 – plán inventur na rok 2024 

ze dne 3. 12. 2024 schválený valnou hromadou č. 76 dne 11. 12. 2024, příkaz k provedení řádné 
inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2024 ze dne 11. 12. 2024, zápis o provedení inventarizace 
ze dne 31. 1. 2025 (nebyly zjištěny inventarizační rozdíly) a inventurní soupisy,  

- účetní doklady č. 202410 - 202412 (přijaté faktury) za období 25. 9. - 2. 12. 2024, 
- účetní doklady č. 24015 - 24026 (vydané faktury) za období 24. 10. 2024, 
- účetní doklady č. 100042 - 100067 (bankovní výpisy ČSOB) za období 25. 9. - 28. 12. 2024, 
- účetní doklady č. 110009 - 110013 (bankovní výpisy ČNB) za období 30. 9. - 31. 12. 2024, 
- účetní doklady č. 1 - 2 (vnitřní účetní doklady) za období od 30. 4. 2024 do 1. 6. 2024,  
- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k 31. 12. 2024 v Kč, 
- výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2024 v Kč, 
- výkaz rozvaha k 31. 12. 2024 v Kč, 
- příloha rozvahy k 31. 12. 2024 v Kč, 
- hlavní kniha analytická 12/2024 v Kč,  

 
 



 
 Čj.: MSK  58227/2025 Sp. zn.: KON/11737/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   5/6 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

příjem účelové dotace z rozpočtu Statutárního města Opava 
- smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Statutárního města Opava ze dne 5. 6. 2024 uzavřená 

s poskytovatelem dotace Statutární město Opava IČ 00300535 na poskytnutí účelově určené dotace 
ve výši 80.000 Kč na nálady související s provozem víkendové vlakové dopravy na železniční trati 
Opava - Svobodné Heřmanice v roce 2024, termín použití dotace od 1. 5. 2024 do 31. 10. 2024, termín 
vyúčtování do 31. 12. 2024, smlouva schválena správní radou Mikroregionu Hvozdnice dne 29. 5. 2024, 
účetní doklad č. 100023 ze dne 24. 6. 2024 (příjem dotace), vyúčtování neinvestiční dotace ze dne 
27. 11. 2024, 

 
smlouva o veřejných službách v přepravě 

- smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících v trati Opava východ - Jakartovice ze dne 
14. 5. 2024 uzavřená s dopravcem Railway Capital a.s. IČ 24158071, předmětem smlouvy závazek 
zajištění dopravní obslužnosti ve veřejné osobní drážní dopravě, celková cena Kč 865.550,- bude 
uhrazena ve třech splátkách, smlouva schválena usnesením 75. valné hromady ze dne 14. 5. 2024 
(bod 5) a zveřejněna na profilu zadavatele ve věstníku veřejných zakázek dne 27. 5. 2024, finanční 
krytí zajištěno schváleným rozpočtem roku 2024 - paragraf 2242,  

- účetní doklad č. 202407 ze dne 14. 5. 2024 (předpis faktury), č. 100019 ze dne 16. 5. 2024 (úhrada), 
- účetní doklad č. 202408 ze dne 15. 5. 2024 (předpis faktury), č. 100018 ze dne 16. 5. 2024 (úhrada), 
- účetní doklad č. 202410 ze dne 24. 9. 2024 (předpis faktury), č. 100042 ze dne 25. 9. 2024 (úhrada),  

 
příjem dotace na projekt "Hvozdnický expres - zajištění vlakové dopravy na trati č. 314 v období 
2022-2024"  

- účetní doklad č. 100002 ze dne 19. 1. 2024 (příjem dotace MSK na rok 2024 300.000,- Kč),  
 
usnesení, zápisy, apod. 

- zápis z jednání revizní komise svazku obcí ze dne 9. 5. 2024 o kontrole hospodaření - nebyly zjištěny 
nedostatky, 

- zápis z jednání správní rady svazku obcí konané dne 25. 3. 2024, 
- zápis z jednání správní rady svazku obcí konané dne 23. 9. 2024, 
- zápis z jednání 74. valné hromady svazku ze dne 11. 12. 2023, 
- zápis z jednání 75. valné hromady svazku ze dne 14. 5. 2024, 
- zápis z jednání 76. valné hromady svazku ze dne 11. 12. 2024. 

 
 
 
 



 
 Čj.: MSK  58227/2025 Sp. zn.: KON/11737/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   6/6 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

Seznam použitých právních a jiných předpisů: 
1. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 128/2000 Sb.), 
2. zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon č. 250/2000 Sb.), 
3. zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících předpisů (rozpočtová 

pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 218/2000 Sb.), 
4. zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále jen zákon č. 23/2017 Sb.), 
5. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 563/1991 Sb.), 
6. vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  

ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky (dále jen vyhláška č. 410/2009 Sb.), 
7. zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 320/2001 Sb.),  
8. vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška  
č. 416/2004 Sb.), 

9. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) (dále jen zákon č. 255/2012 Sb.) 
10. zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen zákon č. 89/2012 Sb.), 
11. zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 262/2006 Sb.), 
12. zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen 

zákon č. 90/2012 Sb.), 
13. zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon č. 134/2016 Sb.), 
14. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), 
15. zákon č. 499/2004 Sb., zákon o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 499/2004 Sb.),  
16. zákon č. 25/2017 Sb., o sběru vybraných údajů pro účely monitorování a řízení veřejných financí, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 25/2017 Sb.), 
17. vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního 

rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí  
a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti (dále jen vyhláška č. 5/2014 Sb.), 

18. vyhláška č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich 
předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních 
záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška  
č. 383/2009 Sb.), 

19. vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě (dále jen vyhláška č. 412/2021 Sb.), 
20. vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků (dále jen vyhláška č. 270/2010 Sb.), 
21. vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních 

jednotek (dále jen vyhláška č. 220/2013 Sb.), 
22. České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky  

č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen České účetní standardy), 

23. zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 

obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.), 
24. stanovy svazku obcí a další vnitřní předpisy. 

 
 
 



Zpracovaná na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších úprav a doplňků

Základní údaje 

Adresa: Dolní Životice, Štáblovská 35

IČ: 71194410   
DIČ: nejsme plátci DPH
Telefon:
E-mail: obec@dolnizivotice.cz   

starosta@dolnizivotice.cz  

mikroregionhvozdnice@seznam.cz

www: http://www.mikroregionhvozdnice.cz/
Datum vzniku  : 16.09.2003

Bankovní ústav: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 188352744/0300

8653

 

Celkový počet obcí v DSO : 11

Členství DSO v ostatním svazcích : není 

více  :

Mikroregion 
Hvozdnice

    IČ   71194410
Zpráva o hospodaření  za rok 2024

553 786 022 ,  553 797 067

Počet obyvatel k 1.1.2024:

ucetni@branka.eu 

http://www.mikroregionhvozdnice.cz/images/studie-rozvoje-hvozdnice.pdf



starosta : emailová adresawww  stránky počet obyvatel k 1.1.2024

obec Dolní Životice 
Ing. Matěj 
Novák obec@dolnizivotice.czwww.dolnizivotice.cz 1035

Jakartovice
František 
Trlica obec@jakrtovice.cz www.jakartovice.cz 1110

Jezdkovice Burdová Věra obec@jezdkovice.cz

www.mikroregionhvozd
nice.cz/jezdkovice 244

Litultovice Ing. Jan Birgus mestys@litultovice.czwww.litultovice.cz 957

Lhotka u Litultovic Houdek Jan lhotkaulitultovic@mujbox.cz

www.mesta.obce.cz/lho
tka-u-litultovic 221

Mikolajice
Ing. Tomáš 
Kejha obec@mikolajice.cz www.mikolajice.cz 299

Mladecko Jana Švejdová obec.mladecko@seznam.cz

www.mesta.obce.cz/zsu
/vyhledat-9682.htm 141

Otice
Mgr.Vladimír 
Tancík urad@otice.cz www.otice.cz 1448

Slavkov
Mgr. Rostislav 
Musila slavkov@iol.cz

www.slavkov-u-
opavy.cz 2104

Štáblovice Radim Vajda urad@obecstablovice.czwww.obecstablovice.cz 696
Uhlířov Jiří Švendt obec@uhlirov.cz www.uhlirov.cz 398

celkem : 8653

2

Správní rada Mikroregionu Hvozdnice k 31.12.2024
Předseda : Ing. Jan Birgus

Místopředseda :  Jaroslav Vaněk

Členové: Věra Burdová

Mgr. Rostislav Musila

Mgr.Vladimír Tancík

3

Revizní komise Mikroregionu Hvozdnice k 31.12.2024
Předseda: Rašová Helena

Členové: Houdek Jan

Jiří Švedt

2

Právní předpisy Mikroregionu Hvozdnice - schváleny v roce 2024

Pracovně právní vztahy Mikroregionu Hvozdnice v roce 2024
pracovní poměr trvá (dohoda účetnictví)  

Členské obce Mikroregionu Hvozdnice k 1.1.2024

Počet valné hromady v roce 2024

Počet zasedání rady v roce 2024

Počet jednání 2024

nebyly



podrobný přehled viz.příloha

                                             Příjmy

Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet Skutečnost

Ostatní činnost jinak nezařazena 60 000,00 60 000,00
Nedaňové příjmy 500,00 6 986,00 6 722,68
Kapitálové příjmy 0,00
Přijaté transfery 800 000,00 744 014,00 744 014,00
Celkem příjmy : 800 500,00 811 000,00 810 736,68

ÚZ Název příjmy výdaje rozdíl

201 Vlaková doprava-trať 314 300 000,00 300 000,00 0,00

celkem 300 000,00 300 000,00 0,00 

ÚZ Název příjmy výdaje rozdíl
Vlaková doprava-trať 314 80 000,00 80 000,00 0,00
celkem 80 000,00 80 000,00 0,00 

0RG Název poskytovatele příjmy výdaje vráceno
Obce: členský příspěvek 43 535,00

celkem 43 535,00 0,00 0,00 

podrobný přehled viz.příloha "Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu"

                                                Výdaje : 

Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet Slutečnost

Běžné výdaje 852 500,00 852 500,00 849 962,30

Kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00
Celkem výdaje : 852 500,00 852 500,00 849 962,30

852 500,00 852 500,00 849 962,30

0RG Název příjemce Kontrolováno výdaje vráceno
 0,00  

celkem 0 0,00  

Výdaje celkem po konsolidaci

Poskytnuté příspěvky Mikroregionem Hvozdnice v roce 2024 : 

Transfery Mikroregionu Hvozdnice od Města Opava : 

Plnění rozpočtu Mikroregionu Hvozdnice k 31.12.2024

Schválený rozpočet na rok 2024 činil v příjmech 800.500,- Kč ve výdajích 852.500,- Kč. Po konečných 
úpravách se výše rozpočtu v příjmech změnila a výdajích nezměnila.  Skutečné příjmy k 31.12.2024 
činily 810 736,68 Kč a skutečné výdaje 849 962,30  Kč. Konečný zůstatek účtů  -  rezerva  činil k 

31.12.2024  : 793.047,59 Kč .

Skutečné příjmy byly ve výši 810.736,68 Kč. Z toho  neinvestiční transfery činily 744.014,- Kč (členské 
příspěvky od obcí: 43.535,00 Kč, transfery od kr. úřadu ve výši 300.000,00 Kč a 80.000,00 Kč od Města 

Opavy na víkendovou vlakovou dopravu ). Dále bylo přijato:  60.000,- Kč od obcí na úhradu 
historického vlaku. Nedaňové příjmy  ve výši 6.722,68 Kč jsou tvřeny úroky z BÚ a termínovaného 

vkladu za rok 2024.   Přijaté nekapitálové příspěvky jsou tvořeny přefakturací podílů (víkendová vlaková 

Transfery Mikroregionu Hvozdnice od Krajského úřadu MS kraje : 

Příspěvky Mikroregionu Hvozdnice : 

Čerpání rozpočtu Mikroregionu Hvozdnice za rok 2024



Střednědobý výhled rozpočtu schválený 13.5.2021 na období 2022 - 2026  

2022 2023 2024 2025 2026
Daňové příjmy             
Nedaňové příjmy             460 000,00 465 000,00 470 000,00 475 000,00 480 000,00
Kapitálové příjmy             70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70000
Přijaté dotace               380 000,00 400 000,00 450 000,00 455 000,00 455 000,00
Příjmy celkem           910 000,00 935 000,00 990 000,00 1 000 000,00 1 005 000,00

Běžné výdaje                   250 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 310 000,00
Kapitálové výdaje              30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
Výdaje na projekty 650 000,00 700 000,00 720 000,00 750 000,00 770 000,00
Splátka úvěru  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem                                   930 000,00 1 030 000,00 1 050 000,00 1 080 000,00 1 110 000,00

-20 000,00 -95 000,00 -60 000,00 -80 000,00 -105 000,00
zůstek z minulých let : 731 066,00 711 066,00 616 066,00 556 066,00 476 066,00

711 066,00 616 066,00 556 066,00 476 066,00 371 066,00

MAJETEK DSO

Stav finančních prostředků k 31.12.2024: 

231 Běžný účet 792 979,19
ČNB 68,40
Termínovaný vklad 0,00

261 Pokladna 0,00
celkem 793 047,59

132 Zboží na skladě 0,00 Kč
112 Materiál na skladě 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

účet stav
013 0,00 Kč
018 13 249,50 Kč
021 0,00 Kč
022 0,00 Kč
031 0,00 Kč
032 0,00 Kč
028 0,00 Kč
902 0,00 Kč
042 0,00 Kč

13 249,50 Kč

Evidence majetku DSO Mikroregion Hvozdnice  celkem 13 249,50 Kč

311, 315, 
348

0,00 Kč
 

0,00 Kč
321 0,00 Kč

331-379 0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Další finanční zapojení MH na základě členství ve svazcích a na základě jiných smluv :

výdaje
Nájem za nebytové prostory - 0,00 Kč
Dohoda o PČ - zpracování účetnictví 20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

Celkem

Stav závazků a pohledávek k 31.12.2024

Pohledávky

celkem :

celkem
Krátkodobé závazky 
Závazky  
celkem

Dlouhodobý nehmotný majetek  
Dlouhodobý nehmotný majetek  
Dlouhodobý hmotný majetek 
Dlouhodobý hmotný majetek (samostatné movité věci)
Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky)

Rozdíl mezi aktivy a pasivy

Dlouhodobý hmotný majetek (umělecká díla)
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (movité  věci do 40 tis. Kč)
Jiný DDHM - operativní evidence
Rozestavěné investice (př. projekty připravovaných staveb)

rozdíl :

celkem :

Evidence majetku Mikroregionu Hvozdnice k 
31.12.2023



·        Rozvaha, Příloha účetní závěrky,Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2024
·        Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu  k 31.12.2024 (FIN 2-12M)
·        Rozbor příjmů a výdajů  k 31.12.2024
·        Plnění rozpočtu příjmů a  výdajů, financování  k 31.12.2024
·        Finanční vypořádání za rok 2024

V Dolních Životicích  dne 24.04.2025

Zpracovala:  Vaňková Simona        Jaroslava Steigrová ……………………………………….

Schválil  : Ing. Jan Birgus ……………………………………….

Projednáno na Valné hromadě  dne :……………………číslo usnesení : …………………….

Čerpáno z podkladů Mikroregionu Hvozdnice za rok 2024:

Tyto sestavy jsou přílohou účetní závěrky za rok 2024 a byly součástí „Přezkoumání hospodaření Mikroregionu 
Hvozdnice za rok 2024, které provedl Krajský úřad MSK odbor kontroly a v nitřního auditu  dne  23.4.2025. Při  

přezkoumání hospodaření Mikroregionu Hvozdnice dle §2 a 3 zákona č.420/2004 Sb. nebyly dle §10 odst.3 písm.a) 
zjištěny chyby a nedostatky.


	5-ZÁVĚREČNÝ ÚČET  GORDIC
	Návrh zavěrečného účtu
	1-FIN 2-12
	2-Rozvaha
	3-Výkaz zisku a ztráty
	4-Příloha
	6-ZÁPIS AUDIT DSO Mikroregion Hvozdnice
	7-Zpráva o hospodaření MH 2024


	El: 



